(PAsSEIO, UTILITÁRIO, BAU, GUINCHO, CAMINHONETE E MOTOCICLETAS), PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICíPIO DE IGUATU/CE.

CLAÚSULA TERCEIRA . DO VATOR

3.1. A CONTRATANTE pagará ao(à) CONTRATADO(A) pela execução do objeto deste contrato o valor
mensal de RS 7,249,00 (sete mil duzentos e quarenta e nove reais), perfazendo o valor global para 12
(doze) meses de RS 86.988,00 (oitenta e seis mil novecentos e oitenta e oito reais), conforme planilha
em anexo.

ITEM DESCRTçÃO

tASRtC^NTE/

MARCÂ/

MODETO

UNIDADE qUÂNT VALOR

UNITARIO
MÊs

VALOR

TOTAL

POR 12

(MEsE5)

UNO 1 Rs 7.249,00 12 Rs 86.988,00

VEÍCUTO, TIPO PICK-UP

(CAMIONETE) ABERTA, MOÍOR
D|ESEVFLEX, 04 PORTAS, COM